1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2023 № 598

д. Заневка

Об утверждении перечня мероприятий по реализации проектов, в целях

софинансирования которых предоставляется субсидия на поддержку

развития общественной инфраструктуры муниципального значения на

территории Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», уставом Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, администрация Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации

проектов, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на

поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального

значения на территории Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2024 год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социально-экономическому развитию

Смирнову С.В.

Глава администрации  А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

   от 07.07.2023 № 598

Перечень

мероприятий по реализации проектов, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на поддержку

развития общественной инфраструктуры муниципального значения на территории Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год

№

Муниципальный

район (ГО),

муниципальное

образование

Планируемое распределение

средств (характеристика проекта,

в т.ч. наименование

муниципального учреждения,

адрес, направление расходов)

Срок

реализации

(год

завершения)

Доля

софинанси

рования,

(%)

Объём средств (стоимость реализации

проекта, рублей) Автор

обращения

(ФИО)

Код

КБК

(РзПРз) всего
за счет

средств ОБ

за счет

средств МБ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Заневское

городское

поселение

Всеволожского

муниципального

района

Ленинградской

области

Администрация Заневского

городского поселения

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области –

устройство спортивной

площадки в парке Оккервиль г.

Кудрово

2024 5% 11 414 975,79 10 844 227,00 570 748,79
Моренков

С.Н.
0503

  ИТОГО:   11 414 975,79 10 844 227,00 570 748,79